各 位                                 平成２５年８月２日

会社名      株式会社 中国銀行
                                                         代表者名     取締役頭取 宮長 雅人
                                                          （コード番号：８３８２ 東証 1部）

                                             本社所在地 岡山市北区丸の内一丁目 15番 20号
                                              問合せ先   総合企画部長 谷口 晋一

      （電話：０８６－２２３－３１１１）

単元株式数の 変更お よ び定款の 一部変更に 関する お 知ら せ

  中国銀行（岡山市北区丸の内一丁目１５番２０号  頭取 宮長 雅人)では、平成 25年 8月 2日（金）
開催の取締役会において、会社法第 195条第 1項の規定に基づき、単元株式数の変更および定款の一部
変更について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．単元株式数の変更について
（１）変更の理由：① 当行普通株式の流動性を高めるとともに、個人投資家層の拡大を図るため。
         ② ＮＩＳＡ（少額投資非課税制度）における投資対象の株式とするため。
（２）変更の内容：単元株式数を 1,000株から 100株に変更します。
（３）変更予定日：平成 25年 10月 1日（火曜日）

２．定款の一部変更について
 （１）変更の理由
    上記単元株式数の変更に伴うものであります。
 （２）変更の内容                       （下線は、変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 後
（単元株式数）
第 8条 当銀行の単元株式数は、1,000株とす
る。

（単元株式数）
第 8 条 当銀行の単元株式数は、100 株とす
る。

 （３）効力発生日 平成 25年 10月 1日（火曜日）
  【ご参考】
    上記変更に伴い、平成 25年 10月 1日（火曜日）をもって、東京証券取引所における売買単位

も 1,000株から 100株に変更されます。
以  上

 本件に関するお問い合わせ先（ＴＥＬ ０８６－２２３－３１１１）

広報ＣＳＲセンター 大家（内線１９１０）・ 山本（内線１７０２）